檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立屏東大學　函

地址：屏東市民生路4-18號

傳　　真：(08)7234406

聯 絡 人：葉怡伶　　#32006

電子郵件：yeh10@mail.nptu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年5月25日

發文字號：屏大管理字第1073500430號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(01國際研討會海報.jpg、02投稿格式說明.pdf、03重要日程表.pdf)

主旨：國立屏東大學管理學院訂於民國107年10月19日至20日舉

辦「商業4.0國際研討會」，敬請協助轉知貴校師生踴躍投

稿，請查照。

說明：旨揭國際研討會之海報、投稿格式說明、重要日程表如附

件。

正本：公私立大專校院

副本：本校管理學院 2018-05-25
14:58:29

依分層負責規定授權單位主管決行